МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10.08.2017                                                                                                                          № 18-48
                         с.Малиновка  Кожевниковского района Томской области

                 Об удостоверениях зарегистрированных кандидатов,
выдаваемых в период проведения  выборов депутатов СоветаМалиновского сельского поселения, 10 сентября 2017 года

	В соответствии с частью 15.1 статьи 33 Закона Томской области                                     «О муниципальных выборах в Томской области»,

   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и описание удостоверения, выдаваемого зарегистрированным кандидатам в период проведения   выборов депутатов СоветаМалиновского сельского поселения, 10 сентября 2017 года (приложение № 1).
2. Удостоверение о регистрации кандидатов выдается каждому зарегистрированному кандидату в депутаты  Совета Малиновского сельского поселения, 10 сентября 2017 года  не позднее чем через один день со дня принятия решения о регистрации кандидата окружной избирательной комиссией.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Малиновского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель избирательной
комиссии                                                                                                       Г.П.Лантух

Секретарь  комиссии                                                                                    А.М. Фадеева

Приложение
к решению избирательной комиссии
 от 10.08.2017 № 18/48

Форма
удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты
Совета Малиновского сельского поселения четвертого созыва Малиновский округ № 1

	 Выборы депутата Малиновского сельского поселения четвертого созыва
 10 сентября 2017 года
Малиновский избирательный округ № 1

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №____

	__________________________________________
фамилия
_________________________________________
имя, отчество

	зарегистрирован(а) кандидатом в депутаты
Совета Малиновского сельского поселения
по  избирательному округу № 1

	от избирательного объединения[footnoteRef:2]  [2:  Указывается в случае выдвижения кандидата избирательным объединением.]

_Всеросийская политическая партия «Единая Россия_
_____________________________________ . (наименование избирательного объединения)

ФОТО

	 Председатель окружной                                                МП
 избирательной комиссии
по                                                                                           Г.П. Лантух
Малиновскому  избирательному округу № 1
«______  » _____________ 20 17 г. ____ час. _____ мин.
                                                                                (дата и время регистрации)

	Удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования – документ, удостоверяющий статус предъявителя.
	Удостоверение изготавливается на бланке размером 80 х 120 мм. В удостоверении указываются: фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата; дата и время регистрации кандидата; размещается фотография зарегистрированного кандидата; ставится подпись председателя окружной избирательной комиссии. Подпись председателя скрепляется печатью соответствующей окружной избирательной комиссии.
Удостоверения оформляются и выдаются на основании решения окружной избирательной комиссии.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.